[image: image1.jpg]

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   28.12.2010    № 154
г. Новокузнецк

О внесении изменений в приложение к  Постановлению   Администрации Новокузнецкого района от  30.10.2009 г.  № 97   «Об   утверждении   долгосрочной    целевой    программы« Социальная поддержка  населения МО «Новокузнецкий муниципальный район»   в 2010-2012 годы»

        В   связи с  перераспределением  денежных средств по финансированию мероприятий  целевой программы  «Социальная поддержка населения МО «Новокузнецкий муниципальный район» в 2010-2012 годы» Администрация Новокузнецкого района

постановляет:

  1.   Внести в  приложение к Постановлению  Администрации  Новокузнецкого района    от 30.10.2009  № 97 « Об утверждении   долгосрочной  целевой программы Социальная поддержка населения МО «Новокузнецкий муниципальный район» в 2010-2012 годы »  следующие  изменения:

   1.1. в строке «Объемы и источники финансирования программы» паспорта долгосрочной целевой программы цифры «30579» заменить цифрами «30329», цифры «6405» заменить цифрами «6155»;
   1.2. в разделе 4 цифры «30579» заменить цифрами «30329», цифры  «1733,5» заменить цифрами «1633,5», цифры «2121,9» заменить цифрами «2096,7», цифры «624,6» заменить цифрами «598», цифры «1925» заменить цифрами «1826,8», цифры «6405» заменить цифрами «6155»;
   1.3.  в подпрограмме «Социальная поддержка граждан старшего поколения» раздела 7:

 в строке  1.2.3. цифры «86» заменить цифрами «76,2», цифры «19» заменить цифрами «9,2»;
в строке  1.2.7. цифры «530» заменить цифрами «516,4», цифры «50» заменить цифрами «36,4»;

в строке  2.1.1. цифры «1261» заменить цифрами «1260,5», цифры «199» заменить цифрами «198,5»;
в строке  2.3. цифры «2425» заменить цифрами «2399,8», цифры «531» заменить цифрами «505,8»;
в строке  2.4. цифры «329» заменить цифрами «260,7», цифры «79» заменить цифрами «10,7»;
в строке  2.5. цифры «1365» заменить цифрами «1390,9», цифры «309» заменить цифрами «334,9»;
в строке  2.6. цифры «210» заменить цифрами «201,5», цифры «50» заменить цифрами «41,5»;

в строке « всего по подпрограмме» цифры «10050,5» заменить цифрами «9950,5», цифры «1733,5» заменить цифрами «1633,5»

в строке «Комитет по социальной политике» цифры «7066,5» заменить цифрами «6966,5», цифры «1436,5» заменить цифрами «1336,5»;
   1.4.  в подпрограмме «Социальная поддержка детей» раздела 7:

в строке  1.1.6. цифры «2134» заменить цифрами «2131», цифры «502» заменить цифрами «499»;

в строке  2.1. цифры «238» заменить цифрами «214,8», цифры «55» заменить цифрами «31,8»;

в строке  3.1. цифры «1187,6» заменить цифрами «1188,6», цифры «306,6» заменить цифрами «307,6»;

в строке « всего по подпрограмме» цифры «9289,9» заменить цифрами «9264,7», цифры «2121,9» заменить цифрами «2096,7»

.в строке «Комитет по социальной политике» цифры «4235,6» заменить цифрами «4213,4», цифры «980,6» заменить цифрами «958,4»;

.в строке «КЦСОН» цифры «5054,3» заменить цифрами «5051,3», цифры «1141,3» заменить цифрами «1138,3»;
1.5. в подпрограмме «Социальная поддержка военнослужащих и членов их семей» раздела 7:

 в строке  4.3.  цифры «373» заменить цифрами «388,1», цифры «82» заменить цифрами «97,1»;
в строке  4.4.  цифры «1836» заменить цифрами «1794,3», цифры «390» заменить цифрами «348,3»;

 в строке « всего по подпрограмме» цифры «3076,6» заменить цифрами «3050», цифры «624,6» заменить цифрами «598»

 в строке «Комитет по социальной политике» цифры «3076,6» заменить цифрами «3050», цифры «624,6» заменить цифрами «598»

  1.6.  в подпрограмме «Социальная поддержка малоимущих граждан» раздела 7:

  в строке  1.1. цифры «24» заменить цифрами «18», цифры «6» заменить

  цифрами «0»;

  в строке  1.2.2. цифры «192» заменить цифрами «191,7», цифры «44» заменить   цифрами «43,7»;

  в строке  2.1.3. цифры «4067,1» заменить цифрами «4010,9», цифры «887,1» заменить цифрами «830,9»;
  в строке  2.2. цифры «252» заменить цифрами «238,9», цифры «60» заменить

  цифрами «46,9»;

  в строке  2.5. цифры «194» заменить цифрами «171,4», цифры «46» заменить

  цифрами «23,4»;
в строке « всего по подпрограмме» цифры «8162» заменить цифрами «8063,8», цифры «1925» заменить цифрами «1826,8»

 в строке «КЦСОН» цифры «8162» заменить цифрами «8063,8», цифры «1925» заменить цифрами «1826,8»
   1.7.  в строке « всего по программе» цифры «30579» заменить цифрами «30329», цифры «6405» заменить цифрами «6155»
   1.8.  в строке «Комитет по социальной политике» цифры «14378,7» заменить цифрами    «14229,9», цифры «3041,7» заменить цифрами «2892,9»;

   1.9.  в строке «КЦСОН» цифры «16200,3» заменить цифрами «16099,1», цифры «3363,3»    заменить цифрами «3262,1»;
2.   Опубликовать настоящее Постановление в районной  газете «Сельские вести».

3. Контроль за  исполнением  настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Новокузнецкого района по экономике А.И. Горшкову.

4.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня  его  опубликования.

И.о.Главы Новокузнецкого района (подпись и печать имеется) А.И. Сурнин